
Uchwała Nr XXXIX/349/2017 

                                            Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

 
w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej                     

w Krobi na 2018 rok 
 
 
 
Na  podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz § 79 ust. 3 Uchwały Nr XVII/112/2008 Rady 
Miejskiej w Krobi z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie Statutu Gminy Krobia                            
(tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 5043) uchwala się, co następuje : 
 
 
§ 1.  Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Krobi                            
na 2018 rok,  w brzmieniu  załącznika do niniejszej uchwały. 
 

  
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                     Załącznik   
                                                                                               do Uchwały Nr XXXIX/349/2017  

                                                                                             Rady Miejskiej w Krobi 
                                                                                       z dnia  20.12.2017 r. 

 
 

 PLAN  PRACY   
KOMISJI  REWIZYNEJ  RADY  MIEJSKIEJ  W  KROBI           

NA ROK 2018  
 

 
 
 

1. Analiza procedur wynajmu świetlic wiejskich w gminie Krobia,                                             

I-II 2018. 

2. Kontrola funkcjonowania Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Krobia,                        

III 2018. 

3. Wykonanie budżetu za 2017 rok – kontrola wybranych zagadnień przed 

wydaniem opinii i zgłoszeniem wniosku w sprawie absolutorium,                                               

IV-VI  2018. 

4. Wykonanie budżetu za I półrocze 2018 roku; kontrola wybranych zagadnień, 

VII- IX 2018. 

5. Podsumowanie prac komisji rewizyjnej za kadencję 2014-2018,                                                   

X 2018. 

6. Współpraca z Komisją Budżetu w ramach bieżącej kontroli zmian w budżecie 

2018. 

7. Realizacja innych zadań kontrolnych zleconych przez Radę Miejską. 

 
 
 
 

                                
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie do  

Uchwały Nr XXXIX/349/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej                     

w Krobi   na 2018 rok                                                             
 
 
Zgodnie z § 79 ust. 3 Statutu Gminy Krobia przedkładam  do zatwierdzenia plan pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Krobi  na 2018 rok.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 
 
 

Sporządziła:  
Aurelia Sikorska    
 
 
 


